e Oblationem ut suprà.] Id est , sal- tem mente concepta. telā sumat, aut ob reuerentia conseruet.

f A consecratione incipiat.] Est com- munis sententia.

g Sumat post sumptionē, &c.] Ad cau-

h Si autem sumpferat, &c.] Ratio addita communis est apud Theologos. Lege Suar. 3. part. disp. 75. sec. 6. ex S. Thom. ibid. quest. 83. art. 6. ad 4.

6 Quod si hoc contingat post sumptionem Sanguinis, apponi debet rursus nouus panis, & vinum cum aqua, & facta prius oblatione, ut suprà, Sacerdos consecret incipiendo ab illis verbis, Qui pridie , ac statim sumat utrumque , & prosequatur Missam: ne Sacramentum rema- neat imperfectum, & ut debitus seruetur ordo.

i Ac statim sumat utrumque.] Si- ne eleuatione , vt ostendat populo; omissis quæ sequuntur in Canone usque ad sumptionem inclusuè, ne populus , si fieri potest, cognoscat er- ratum esse.

l Debitus seruetur ordo.] Iuxta Conc. Tolet. VII. cap. 1. vel 2. secundum alios. Ordo vero est , vt corpus prius præ- existat , antequam ex eo fundatur san- guis: in Calice namque repræsenta-

tur effusio Sanguinis ; ergo Hostia, in qua Corpus Christi est ex vi verbo- rum, debet consecrari prius.

Suar. tamen loco citato tenet, non esse ita necessarium hunc ordinem ne- cessitate Sacramenti , sed tantummodo necessitate præcepti: nam conse- crata Hostia post Calicem , statim re- præsentatur Sanguis distinctè à Cor- pore Christi : quod sufficere videtur ad integratatem Sacrificij.

7 Si Hostia consecrata dispareat, vel casu aliquo , ut vento , m aut mira- culo , vel ab aliquo animali accepta , & nequeat reperiri, tunc altera consecretur, ab eo loco incipiendo, Qui pridie quam pateretur, facta eius prius oblatione, ut suprà.

m Aut

<sup>m</sup> Aut miracula. ] Miraculum est à Deo solo, qui videtur tunc acceptare Sacrificium eo modo oculis nostris imperfectum; & ideo non est in rigore necesse ut alia Hostia consecretur. ita S. Tho. 3. par. quest. 82. art. 4. ad 3.

vbi tamen consulit, vt iteratò consecretur, & hoc habet Rubrica, ut in reliquo & securius in reliquis casibus huius Rubricæ præceptum est, non consilium, ad integratatem Sacrificij, Suarez 3. par. disp. 85. sett. 1. Quinto.

## De defectu vini. IV.

<sup>i</sup> **S**i vinum sit factum penitus acetum, vel penitus putridum, vel de vuis acerbis, seu non maturis expressum, vel ei admixtum tantum aquæ, ut vinum sit corruptum, non conficitur Sacramentum.

<sup>n</sup> Acetum. ] Non fit Sacramentum, sanctus Thom. 3. par. quest. 74. artic. 5. ad 1.

<sup>o</sup> De vuis acerbis, &c.] Habet san-